
 

Údaje aktuální ke dni: 17-04-2024 00:32

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-timo-hlink-14v-bez-rmeku-p-1316.html

  
LED svítidlo - TIMO - hliník - 14V - bez
rámečku

Cena 595.18 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1316

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Moderní svítidlo TIMO pomocí LED technologie a přesně jako světelný zdroj 4 LED podle CREE. Výrobek je tedy energeticky
účinné a odolné - odhaduje se, že to může svítit do 40 tisíc. hodiny bez přestávky. Kromě toho, že má vestavěný stabilizační
proud v LED. To může být použit jako součást inteligentních osvětlovacích soustav převzatých schody nebo na chodbách.

Stupeň krytí IP44 je vhodný pro použití svítidla mimo budovu. Zákazníci oceňují instalace na fasádě, nebo na zeď s terasou,
kde se buduje atmosféru připomínající romantické scény ve světle svíčky.

TIMO

- Světelný tok vyzařovaný prvek vlákna
- Moderní design založený na náměstí
- Rozšířené funkce
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla
- Zvýšená vnější rozměry v porovnání s dvojitou sérii svítidel TICO 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-timo-hlink-14v-bez-rmeku-p-1316.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 32.72 Kč )
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

